Дума Слободо-Туринского сельского поселения

четвертого созыва

Слободо-Туринского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

От 05 августа 2021 года                                                                                     № 223
с. Туринская Слобода

Об утверждении Правил землепользования и застройки

Слободо-Туринского сельского поселения

     В соответствии со статьями 8 и 30 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса РФ»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Слободо-Туринского сельского поселения, протоколом публичных слушаний по обсуждению решения Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 29.04.2021 года № 215 Проект «Об утверждении Правил землепользования и застройки Слободо-Туринского сельского поселения» от 22.07.2021 года,
Дума Слободо-Туринского сельского поселения

РЕШИЛА: 1. Утвердить Правила землепользования и застройки Слободо-Туринского сельского поселения (приложение №1).
2. Признать утратившими силу Решение Думы Слободо-Туринского сельского поселения от 30.06.2014 № 69 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Слободо-Туринского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Коммунар» или информационном вестнике Думы Слободо-Туринского сельского поселения, и разместить на официальных сайтах Слободо-Туринского сельского поселения и Думы Слободо-Туринского сельского поселения.

4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по аграрной политике, землепользованию и охране окружающей среды (председатель комиссии В. П. Тарасов).
	Председатель Думы

Слободо-Туринского

сельского поселения
__________ А. В. Кукарских

	Глава Слободо-    Туринского    сельского   поселения
   ___________ Ю. В. Сабуров